

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba objektu FLD - změna MTK

Objekt:

**D.1.4.1 Slaboproudá elektrotechnika - kabely**

Místo: Praha Suchdol

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Telefonní rozvody</b>					
<b>Přepojovací pole v rozvodně 001/II</b>					
1	Výroba a montáž rámu přepojovacího pole (rozměry a provedení viz výkres č. 04)	ks	1,000	104 477,00	104 477,00
2	Rám přepojovacího pole, zakázková výroba	ks	1,000	69 440,00	69 440,00
3	Montáž nosníku zářezových svorkovnic (31 pozic)	ks	20,000	188,00	3 760,00
4	8299.11/0400 - Nosník LSA PLUS (30+1 pozice)	ks	20,000	2 277,00	45 540,00
5	Montáž spojovací svorkovnice	ks	600,000	41,00	24 600,00
6	66 16 089 10020 - Svorkovnice spojovací	ks	600,000	187,00	112 200,00
7	Číselné značení pro spojovací svorkovnice	ks	600,000	11,00	6 600,00
<b>Rozšíření přepojovacího pole v rozvodně 014/II</b>					
8	Montáž rámu s nosníky zářezových svorkovnic	ks	1,000	5 599,00	5 599,00
9	6420 1 013-00 - LSA-PLUS® Distribution Rack - 1380, rám s nosníky zářezových svorkovnic	ks	1,000	24 686,00	24 686,00
10	Montáž rozpojovací svorkovnice	ks	120,000	41,00	4 920,00
11	66 16 089 11020 - Svorkovnice rozpojovací	ks	120,000	187,00	22 440,00
12	Číselné značení pro rozpojovací svorkovnice	ks	120,000	11,00	1 320,00
<b>Ostatní práce</b>					
13	Zapojení páru nového kabelu UCEKFY 50x4x0,4 mm a provedení značení	ks	12 000,000	22,00	264 000,00
14	Zapojení páru přívodních telefonních kabelů z areálu ČZU v rozvodně 001/II a provedení značení	ks	4 726,000	22,00	103 972,00
15	Demontáž přívodních párů z místnosti 015/II ze zářezových svorkovnic v rozvodně 014/II	ks	4 726,000	22,00	103 972,00
16	Odpojení stávajících telefonních kabelů z jednotlivých budov ČZU v místnosti 015/II (kabely popsat)	ks	32,000	315,00	10 080,00
17	Vytažení 18 stávajících kabelů z topného kanálu mezi budovami TF I a TF II a to až do kolektoru	ks	1,000	317 791,00	317 791,00
18	Demontáž stávajícího kabelu SYKFY z objektu TFI	ks	1,000	52 265,00	52 265,00
19	Úprava zbylého vedení na původním roštu	JV	1,000	17 175,00	17 175,00
20	Kabel plastový TCEPKPFL 100x4x0,6	m	315,000	625,00	196 875,00
21	Kabel plastový TCEPKPFL 10x4x0,6	m	120,000	99,00	11 880,00
22	Kabel plastový TCEPKPFL 200x4x0,6	m	520,000	1 277,00	664 040,00
23	Kabel plastový TCEPKPFL 25x4x0,6	m	120,000	194,00	23 280,00
24	Koncovka smršť. SKH 5 45/100 mm	ks	9,000	341,00	3 069,00
25	Modul konektor. 4000-25P	ks	460,000	62,00	28 520,00
26	Souprava čistící metalic. kabelů - velká	ks	14,000	593,00	8 302,00
27	Spojka kabelová XAGA1000 122/38-500/FLE	ks	16,000	4 221,00	67 536,00
28	Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-500	ks	2,000	1 545,00	3 090,00
29	Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500	ks	5,000	1 316,00	6 580,00
30	Svorkovnice HD180 na tyče	ks	600,000	181,00	108 600,00
31	Vana mont. SID-C 300P+zem 50175-301 CZ	ks	21,000	1 485,00	31 185,00
32	Montáž roštu + uchycení spojek v kolektoru	ks	1,000	28 625,00	28 625,00
<b>Instalační a ostatní materiál a práce</b>					
33	Montáž sdělovacího kabelu	m	4 504,000	98,00	441 392,00
34	Kabel vnitřní UCEKFY 50x4x0,4 mm	m	4 000,000	257,00	1 028 000,00
35	Kabel vnitřní UCEKFY 50x4x0,6 mm	m	504,000	326,00	164 304,00
36	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	ks	25,000	227,00	5 675,00
37	Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	ks	4 205,000	55,00	231 275,00
38	Montáž 0,4;0,6 do200; 0,8 do100XN v kab.	m	1 465,000	86,00	125 990,00
39	Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	m	4 400,000	45,00	198 000,00
40	Montáž jedné čtyřky za provozu	ks	2 935,000	146,00	428 510,00
41	Montáž koncovky SKH	ks	9,000	68,00	612,00
42	Montáž nadzemní tratě sítové	JV	62 040,000	1,50	93 060,00
43	Montáž podzemní tratě sítové metalické	JV	71 346,000	1,50	107 019,00
44	Montáž spojky smršťitelné nad 50 čtyřek	ks	21,000	2 559,00	53 739,00
45	Montáž spojky smršťitelné do 50 čtyřek	ks	2,000	1 923,00	3 846,00
46	Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	ks	2 400,000	34,00	81 600,00
47	Ukončení kabelu v rozvaděči	ks	32,000	491,00	15 712,00
48	Ukončení kabelu vnitřního v rozvaděči	ks	120,000	388,00	46 560,00
49	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	ks	18,000	1 449,00	26 082,00
50	Montáž telefonního rozvaděče MIS1a	ks	1,000	369,00	369,00
51	Telefonní rozvaděč MIS1a - distribuce 100 párů ve vnitřním prostředí, boční stěny rozvaděče jsou opatřeny vylamovacími prostory	ks	1,000	1 637,00	1 637,00
52	Montáž spojovací svorkovnice	ks	10,000	109,00	1 090,00
53	66 16 089 10020 - Svorkovnice spojovací	ks	10,000	143,00	1 430,00
54	Montáž chráničky Kopoflex, průměr 40mm	m	100,000	28,00	2 800,00
55	KF09040 - chránička Kopoflex, průměr 40mm	m	100,000	29,00	2 900,00
56	Spojka dvouplášťové chráničky průměru 40mm	ks	4,000	32,00	128,00
57	Těsnící kroužek dvouplášťové chráničky průměru 40mm	ks	8,000	22,00	176,00
58	Montáž chráničky Kopoflex, průměr 110mm	m	20,000	28,00	560,00
59	KF09110_UVFA - chránička Kopoflex, průměr 110mm, UV stabilní	m	20,000	135,00	2 700,00

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	Montáž kabelového žlabu drátěného 100x500mm	m	96,000	664,00	63 744,00
61	Kabelový žlab, drátěný, pozinkovaný 100x500mm, vč. závitových tyčí, výložníků a instalačního materiálu	m	96,000	1 690,00	162 240,00
62	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	ks	10,000	449,00	4 490,00
63	Malba bílá	m2	10,000	78,00	780,00
64	Instalace požárních ucpávek	ks	3,000	5 667,00	17 001,00
65	Dodávka požární ucpávky	ks	3,000	3 066,00	9 198,00
<b>Ostatní</b>					
66	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra apod.)	ks	1,000	34 686,00	34 686,00
67	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	39 483,00	39 483,00
67	Přeložení stávajících kabelů do nových tras	hod	20,000	655,00	13 100,00
68	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	47 350,00	47 350,00